
ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ
Πρόγραμμα παρακολούθησης αγώνων

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 2023-2024

Κατηγορία: Βετεράνων Ανδρών

07/06/2024

1984 και πριν

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ best 3

1 Χαραλάμπους Ανδρέας 1975 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 310 17 120 9 80 7 110 20 60 Α/Α ΑΓΩΝΑΣ ΤΟΠΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

2 Αγγελίδης Βασίλης 1984 Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 290 16 140 28* 0 13 70 10 80 1 ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 13+ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 17/02/2024

3 Μακκουλης Γιώργος 1980 Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 240 18 120 19 60 18 60 17 60 2 ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 13+ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 25/05/2024

4 Ζωγράφος Αναστάσιος 1984 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 110 24 110 0 0 0 3 ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 13+ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 28/09/2024

5 Κανταρής Μάριος 1975 Α.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 110 23 110 0 0 0 4 ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΔΡΩΝ "ΓΙΑΝΝΗΣ ΧΑΤΖΗΑΡΑΠΗΣ" ΛΕΥΚΩΣΙΑ 14/12/2024

6 Ενωτιάδης Θεόδωρος 1967 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 60 28* 0 17 60 0 0

7 Ζαικόβσκυ Ντένυς 1979 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ ΑΞΙΑ 55 0 27* 0 23* 0 21 55

8 Ιωαννίδης Χρίστος 1981 Α.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 0 31* 0 24* 0 0 0

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ:

Η βαθμολογία των αθλητών είναι κυλιόμενη και αφορά τους 3 καλύτερους αγώνες από τους τελευταίους 4 αγώνες της κατηγορίας τους.Ιωάννου

Όσοι αποκλείονται από τον πρώτο γύρο (πούλ) δεν θα βαθμολογούνται

ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 2 1 1 1

1 2 3 4 ΚΑΛΕΝΤΑΡΙ ΑΓΩΝΩΝ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ (40+)



ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ
Πρόγραμμα παρακολούθησης αγώνων

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 2023-2024

Κατηγορία: Βετεράνων Γυναικών

07/06/2024

1985 και πριν

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ best 3

1 Μαυρικίου Ειρήνα 1984 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ ΑΞΙΑ 800 1 400 1 200 1 200 1 200
2 Αλεξάνδρου Θεοδώρα 1975 Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 630 3 300 2 180 3 150 11 80 Α/Α ΑΓΩΝΑΣ ΤΟΠΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

3 Έλληνα Αναστασία 1984 Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 570 6 240 3 150 8 100 2 180 1 ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 13+ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 17/02/2024

2 ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 13+ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 25/05/2024

3 ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 13+ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 28/09/2024

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ: 4 ΚΥΠΕΛΛΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ "ΓΙΑΝΝΗΣ ΧΑΤΖΗΑΡΑΠΗΣ" ΛΕΥΚΩΣΙΑ 28/09/2024

Η βαθμολογία των αθλητών είναι κυλιόμενη και αφορά τους 3 καλύτερους αγώνες από τους τελευταίους 4 αγώνες της κατηγορίας τους.

Όσοι αποκλείονται από τον πρώτο γύρο (πούλ) δεν θα βαθμολογούνται

ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 2 1 1 1

1 2 3 4 ΚΑΛΕΝΤΑΡΙ ΑΓΩΝΩΝ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ (40+)



ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ
Πρόγραμμα παρακολούθησης αγώνων

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 2023-2024

Κατηγορία: Ανδρών

07/06/2024

2011 και πριν

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ best 3

1 Eμμανουηλίδης Αλέξανδρος-Παναγιώτης Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 650 3 300 3 150 5 130 1 200

2 Αριστείδου Ιωάννης Α.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 630 2 360 3 150 0 6 120 Α/Α ΑΓΩΝΑΣ ΤΟΠΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

3 Θεοφάνους Διονύσιος-Ραφαήλ Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 580 8 200 1 200 2 180 3 150 1 ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 13+ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 17/02/2024

4 Θεοδώρου Γιώργος Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 560 5 260 7 110 3 150 3 150 2 ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 13+ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 25/05/2024

5 Tsakunov Matvey Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 560 27* 0 2 180 1 200 2 180 3 ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 13+ "ΑΝΕΞΑΡΤΗΣΙΑΣ" ΛΕΥΚΩΣΙΑ 28/09/2024

6 Ντουπέη Ρόχαν-Στυλιανός Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 480 6 240 6 120 6 120 8 100 4 ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΔΡΩΝ "ΓΙΑΝΝΗΣ ΧΑΤΖΗΑΡΑΠΗΣ" ΛΕΥΚΩΣΙΑ 14/12/2024

7 Ταλιώτης Αλέξανδρος ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ ΑΞΙΑ 400 1 400 0 0 0

8 Χαραλάμπους Αρτέμιος Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 400 15 140 13 70 3 150 7 110

9 Αδάμου Κωνσταντίνος Α.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 380 7 220 11 80 9 80 9 80

10 Αθανασίου Γαβριήλ Α.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 370 3 300 14 70 0 0

11 Ιωάννου Ιωάννης-Μάξιμος Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 350 13 140 10 80 10 80 5 130

12 Allam Samir Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 320 9 160 15 70 11 80 12 80

13 Χαραλάμπους Ανδρέας Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 310 17 120 9 80 7 110 20 60

14 Ιωάννου Αντώνης ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ ΑΞΙΑ 300 0 5 130 8 100 14 70

15 Αγγελίδης Βασίλης Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 290 16 140 28* 0 13 70 10 80

16 Κανταρής Κυριάκος Α.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 280 22 110 8 100 17 60 13 70

17 Χατζηγιάννης Ιωάννης Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 275 12 160 22 55 0 19 60

18 Κυριακίδης Ανδρέας ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ ΑΞΙΑ 270 20 120 26* 0 16 70 11 80

19 Μιχαήλ Παναγιώτης Α.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 240 25 100 23 55 14 70 15 70

20 Μακκουλης Γιώργος Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 240 18 120 19 60 18 60 17 60

21 Ενωτιάδης Αριστοτέλης-Λέων ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ ΑΞΙΑ 200 14 140 18 60 0 0

22 Κουτσόφτας Παύλος Α.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 200 19 120 12 80 0 0

23 Καθητζιώτης Άδωνης ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ ΑΞΙΑ 180 21 110 16 70 25* 0 23* 0

24 Καλαβάς Μάρκος Α.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 160 11 160 0 0 0

25 Ονουφρίου Στέφανος Α.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 160 10 160 0 0 0

26 Ιωαννίδης Ουράνιος Α.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 150 0 24* 0 12 80 16 70

27 Κασσιανίδης Κυριάκος ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ ΑΞΙΑ 120 30* 0 20 60 19 60 0

28 Ζωγράφος Αναστάσιος Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 110 24 110 0 0 0

29 Κανταρής Μάριος Α.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 110 23 110 0 0 0

30 Chumarov Alexander Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 110 29* 0 21 55 21 55 22* 0

31 Petrioni Madoc-Lucas ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ ΑΞΙΑ 100 26 100 0 0 0

32 Αθανασίου Ραφαήλ Α.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 70 0 0 15 70 0

33 Ενωτιάδης Θεόδωρος ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ ΑΞΙΑ 60 28* 0 17 60 0 0

34 Marinkin Alexander Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 60 0 0 20 60 0

35 Αναστασίου Μάριος Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 60 0 0 24* 0 18 60

36 Ζαικόβσκυ Ντένυς ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ ΑΞΙΑ 55 0 27* 0 23* 0 21 55

37 Ιωαννίδης Χρίστος Α.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 0 31* 0 25* 0 0 0

38 Μιχαήλ Ανδρέας-Ραφαήλ Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 0 0 0 22* 0 26* 0

39 Δίακος Μάρκος-Νικόλαος Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 0 0 0 26* 0 24* 0

40 Χριστοδούλου Χριστόφορος Α.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 0 0 29* 0 0  0

41 Ιωαννίδης Αλφόνσο Α.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 0 0 0 0 25* 0

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ:

Η βαθμολογία των αθλητών είναι κυλιόμενη και αφορά τους 3 καλύτερους αγώνες από τους τελευταίους 4 αγώνες της κατηγορίας τους.

Όσοι αποκλείονται από τον πρώτο γύρο (πούλ) δεν θα βαθμολογούνται

4

1ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ

3

1

ΚΑΛΕΝΤΑΡΙ ΑΓΩΝΩΝ 13+2

1

1

2



ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ
Πρόγραμμα παρακολούθησης αγώνων

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 2023-2024

Κατηγορία: Γυναικών

07/06/2024

2011 και πριν

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ best 3

1 Μαυρικίου Ειρήνα ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ ΑΞΙΑ 800 1 400 1 200 1 200 1 200 Α/Α ΑΓΩΝΑΣ ΤΟΠΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

2 Χριστοφή Ιόλη Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 690 2 360 5 130 2 180 3 150 1 ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 13+ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 17/02/2024

3 Αλεξάνδρου Θεοδώρα Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 630 3 300 2 180 3 150 11 80 2 ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 13+ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 25/05/2024

4 Κλεάνθους Μαρία Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 600 3 300 3 150 3 150 5 130 3 ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 13+ "ΑΝΕΞΑΡΤΗΣΙΑΣ" ΛΕΥΚΩΣΙΑ 28/09/2024

5 Έλληνα Αναστασία Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 570 6 240 3 150 8 100 2 180 4 ΚΥΠΕΛΛΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ "ΓΙΑΝΝΗΣ ΧΑΤΖΗΑΡΑΠΗΣ" ΛΕΥΚΩΣΙΑ 28/09/2024

6 Κωνσταντίνου Μαρίνα Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 440 5 260 8 100 11 80 0
7 Χαραλάμπους Χρυσταλλένη Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 360 10 160 6 120 10 80 9 80
8 Honak Veronika Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 350 12 160 9* 0 12 80 7 110
9 Ενωτιάδου Άννα-Κατερίνα ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ ΑΞΙΑ 310 8 200 7 110 0 0

10 Εμμανουηλίδου Ιωάννα-Μαρία Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 310 9 160 0 0 3 150

11 Ιωάννου Άντρια Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 300 7 220 0 9 80 0
12 Αδάμου Νικολίνα Α.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 270 11 160 0 7 110 0
13 Στεφανίδου Γεωργία Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 230 14* 0 10* 0 5 130 8 100
14 Εμμανουηλίδου Ελένη Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 120 0 0 6 120 0
15 Παπαγιάννη Δανάη Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 120 0 0 0 6 120
16 Κατανίδου Ηλιάνα Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 80 0 0 13* 0 10 80
17 Σεργίου Ξένια Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 80 0 0 0 12 80
18 Κοκκόση Γαβριέλλα Α.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 70 0 0 0 13 70
19 Ντούπεη Νάντικα-Άντρια Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 0 0 0 14* 0 14* 0
20 Agrassi Libi Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 0 0 0 0 15* 0
21 Vaisero Mariia Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 0 0 0 0 16* 0

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ:

Η βαθμολογία των αθλητών είναι κυλιόμενη και αφορά τους 3 καλύτερους αγώνες από τους τελευταίους 4 αγώνες της κατηγορίας τους.

Όσοι αποκλείονται από τον πρώτο γύρο (πούλ) δεν θα βαθμολογούνται

ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ

1 32

1

4

1

ΚΑΛΕΝΤΑΡΙ ΑΓΩΝΩΝ 13+
2 1



ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ
Πρόγραμμα παρακολούθησης αγώνων

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 2023-2024

Κατηγορία: Νέων Ανδρών Κ20

07/06/2024

2005 έως 2011

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ best 3

1 Eμμανουηλίδης Αλέξανδρος-Παναγιώτης 2006 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 650 3 300 3 150 5 130 1 200 Α/Α ΑΓΩΝΑΣ ΤΟΠΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

2 Αριστείδου Ιωάννης 2008 Α.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 630 2 360 3 150 0 6 120 1 ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 13+ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 17/02/2024

3 Θεοφάνους Διονύσιος-Ραφαήλ 2010 Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 580 8 200 1 200 2 180 3 150 2 ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 13+ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 25/05/2024

4 Θεοδώρου Γιώργος 2007 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 560 5 260 7 110 3 150 3 150 3 ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 13+ "ΑΝΕΞΑΡΤΗΣΙΑΣ" ΛΕΥΚΩΣΙΑ 28/09/2024

5 Tsakunov Matvey 2008 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 560 27* 0 2 180 1 200 2 180 4 ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΔΡΩΝ "ΓΙΑΝΝΗΣ ΧΑΤΖΗΑΡΑΠΗΣ" ΛΕΥΚΩΣΙΑ 14/12/2024

6 Ντουπέη Ρόχαν-Στυλιανός 2008 Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 480 6 240 6 120 6 120 8 100

7 Χαραλάμπους Αρτέμιος 2007 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 400 15 140 13 70 3 150 7 110

8 Αδάμου Κωνσταντίνος 2008 Α.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 380 7 220 11 80 9 80 9 80

9 Χαραλάμπους Ιωάννης-Μάξιμος 2008 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 350 13 140 10 80 10 80 5 130

10 Allam Samir 2007 Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 320 9 160 15 70 11 80 12 80

11 Ιωάννου Αντώνης 2010 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ ΑΞΙΑ 300 0 5 130 8 100 14 70

12 Κανταρής Κυριάκος 2007 Α.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 280 22 110 8 100 17 60 13 70

13 Χατζηγιάννης Ιωάννης 2008 Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 275 12 160 22 55 0 19 60

14 Κυριακίδης Ανδρέας 2010 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ ΑΞΙΑ 270 20 120 26* 0 16 70 11 80

15 Μιχαήλ Παναγιώτης 2010 Α.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 240 25 100 23 55 14 70 15 70

16 Ενωτιάδης Αριστοτέλης-Λέων 2005 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ ΑΞΙΑ 200 14 140 18 60 0 0

17 Καθητζιώτης Άδωνης 2008 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ ΑΞΙΑ 180 21 110 16 70 25* 0 23* 0

18 Ονουφρίου Στέφανος 2006 Α.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 160 10 160 0 0 0

19 Ιωαννίδης Ουράνιος 2009 Α.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 150 0 24* 0 12 80 16 70

20 Κασσιανίδης Κυριάκος 2009 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ ΑΞΙΑ 120 30* 0 20 60 19 60 0

21 Chumarov Alexander 2010 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 110 29* 0 21 55 21 55 22* 0

22 Petrioni Madoc-Lucas 2010 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ ΑΞΙΑ 100 26 100 0 0 0

23 Αθανασίου Ραφαήλ 2007 Α.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 70 0 0 15 70 0

24 Marinkin Alexander 2008 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 60 0 0 20 60 0

25 Αναστασίου Μάριος 2008 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 60 0 0 24* 0 18 60

26 Μιχαήλ Ανδρέας-Ραφαήλ 2011 Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 0 0 0 22* 0 26* 0

27 Δίακος Μάριος-Μάρκος 2011 Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 0 0 0 26* 0 24* 0

28 Ιωαννίδης Αλφόνσο 2011 Α.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 0 0 0 0 25* 0

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ:

Η βαθμολογία των αθλητών είναι κυλιόμενη και αφορά τους 3 καλύτερους αγώνες από τους τελευταίους 4 αγώνες της κατηγορίας τους.

Όσοι αποκλείονται από τον πρώτο γύρο (πούλ) δεν θα βαθμολογούνται

2 1ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ

ΚΑΛΕΝΤΑΡΙ ΑΓΩΝΩΝ Κ204
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1

1 2



ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ
Πρόγραμμα παρακολούθησης αγώνων

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 2023-2024

Κατηγορία: Νέων Γυναικών Κ20

07/06/2024

2005 έως 2011

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ best 3

1 Χριστοφή Ιόλη 2008 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 690 2 360 5 130 2 180 3 150 Α/Α ΑΓΩΝΑΣ ΤΟΠΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

2 Χαραλάμπους Χρυσταλλένη 2009 Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 360 10 160 6 120 10 80 9 80 1 ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 13+ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 17/02/2024

3 Honak Veronika 2008 Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 350 12 160 9* 0 12 80 7 110 2 ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 13+ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 25/05/2024

4 Ενωτιάδου Άννα-Κατερίνα 2007 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ ΑΞΙΑ 310 8 200 7 110 0 0 3 ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 13+ "ΑΝΕΞΑΡΤΗΣΙΑΣ" ΛΕΥΚΩΣΙΑ 28/09/2024

5 Αδάμου Νικολινα 2009 Α.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 270 11 160 0 7 110 0 4 ΚΥΠΕΛΛΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ "ΓΙΑΝΝΗΣ ΧΑΤΖΗΑΡΑΠΗΣ" ΛΕΥΚΩΣΙΑ 28/09/2024

5 Εμμανουηλίδου Ελένη 2011 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 270 0 0 6 120 3 150

6 Στεφανίδου Γεωργία 2009 Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 230 14* 0 10* 0 5 130 8 100

7 Παπαγιάννη Δανάη 2011 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 120 0 0 0 6 120

8 Κοτανίδου Ηλιάνα 2011 Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 80 0 0 13* 0 10 80

9 Σεργίου Ξένια 2009 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 80 0 0 0 12 80

10 Ιωάννου Γαβριέλλα 2006 Α.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 70 0 0 0 13 70

11 Μακάυ Μίτλετον Σοφία 2007 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 0 13* 0 0 0 0

12 Ντούπεη Νάντικα-Άντρια 2011 Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 0 0 0 14* 0 14* 0

13 Agrassi Libi 2009 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 0 0 0 0 15* 0

14 Vaisero Mariia 2010 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 0 0 0 0 16* 0

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ:

Η βαθμολογία των αθλητών είναι κυλιόμενη και αφορά τους 3 καλύτερους αγώνες από τους τελευταίους 4 αγώνες της κατηγορίας τους.

Όσοι αποκλείονται από τον πρώτο γύρο (πούλ) δεν θα βαθμολογούνται

ΚΑΛΕΝΤΑΡΙ ΑΓΩΝΩΝ Κ202

1

4

1

3

1ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ

1

2



ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ
Πρόγραμμα παρακολούθησης αγώνων

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 2023-2024

Κατηγορία: Εφήβων Κ17

07/06/2024

2008 έως 2013

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ best 3 ΚΑΛΕΝΤΑΡΙ ΑΓΩΝΩΝ Κ17

1 Θεοφάνους Διονύσιος-Ραφαήλ 2010 Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 680 2 180 1 200 3 150 3 300 Α/Α ΑΓΩΝΑΣ ΤΟΠΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

2 Tsakunov Matvey 2008 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 640 1 200 3 150 2 180 5 260 1 ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 13+ "ΑΝΕΞΑΡΤΗΣΙΑΣ" ΛΕΥΚΩΣΙΑ 28/09/2024

3 Ιωάννου Αντώνης 2010 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ ΑΞΙΑ 610 8 100 3 150 14 70 2 360 2 ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΚΥΠΕΛΛΟ Κ17 ΛΕΥΚΩΣΙΑ 19/10/2024

4 Χαραλάμπους Ιωάννης-Μάξιμος 2008 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 550 10 80 2 180 5 130 6 240 3 ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΔΡΩΝ "ΓΙΑΝΝΗΣ ΧΑΤΖΗΑΡΑΠΗΣ" ΛΕΥΚΩΣΙΑ 14/12/2024

5 Ντουπέη Ρόχαν-Στυλιανός 2008 Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 550 6 120 5 130 8 100 3 300 4 ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΦΗΒΩΝ Κ17 ΛΕΥΚΩΣΙΑ 18/01/2025

6 Αριστείδου Ιωάννης 2008 Α.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 520 0 0 6 120 1 400

7 Αδάμου Κωνσταντίνος 2008 Α.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 400 9 80 8 100 9 80 7 220

8 Κυριακίδης Ανδρέας 2010 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ ΑΞΙΑ 360 16 70 6 120 11 80 11 160

9 Κασσιανίδης Κυριάκος 2009 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ ΑΞΙΑ 340 19 60 9 80 0 8 200

10 Ιωαννίδης Ουράνιος 2009 Α.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 290 12 80 14 70 16 70 13 140

11 Chumarov Alexander 2010 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 285 21 55 15 70 22* 0 10 160

12 Marinkin Alexander 2008 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 280 20 60 17 60 0 12 160

13 Χατζηγιάννης Ιωάννης 2008 Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 260 0 11 80 19 60 18 120

14 Μιχαήλ Παναγιώτης 2010 Α.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 250 14 70 7 110 15 70 0  

15 Καθητζιώτης Άδωνης 2008 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ ΑΞΙΑ 230 25* 0 13 70 23* 0 9 160

16 Μιχαήλ Ανδρέας-Ραφαήλ 2011 Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 210 22* 0 16 70 26* 0 14 140

17 Κωνσταντίνου Χρυσοβαλάντης 2010 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 200 0 18 60 0 16 140

18 Αναστασίου Μάριος 2008 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 200 24* 0 20* 0 18 60 15 140

19 Διάκος Μάρκος-Νικόλαος 2011 Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 120 26* 0 19* 0 24* 0 19 120
20 Εμμανουηλίδης Κωνσταντίνος 2013 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 120 0 0 0 17 120

21 Vladimirov Fedor 2012 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ ΑΞΙΑ 80 0 10 80 0 0

22 Κούτρος Κωνσταντίνος 2012 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ ΑΞΙΑ 80 0 12 80 0 20* 0

23 Ιωαννίδης Αλφόνσο 2011 Α.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 0 0 22* 0 25* 0 21* 0

24 Σεργίου Κωνσταντίνος 2012 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 0 0 21* 0 0 22* 0

25 Ιωάννου Δημήτρης 2012 Α.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 0 0 23* 0 0 24* 0

26 Ευριπίδου Παναγιώτης 2011 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 0 0 0 0 23* 0

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ:
Η βαθμολογία των αθλητών είναι κυλιόμενη και αφορά τους 3 καλύτερους αγώνες από τους τελευταίους 4 αγώνες της κατηγορίας τους.
Όσοι αποκλείονται από τον πρώτο γύρο (πούλ) δεν θα βαθμολογούνται
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ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ
Πρόγραμμα παρακολούθησης αγώνων

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 2023-2024

Κατηγορία: Νεανίδων Κ17

07/06/2024

2008 έως 2013

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ best 3

1 Χριστοφή Ιόλη 2008 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 730 2 180 3 150 3 150 1 400

2 Εμμανουηλίδου Ελένη 2011 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 710 6 120 1 200 3 150 2 360 Α/Α ΑΓΩΝΑΣ ΤΟΠΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

3 Παπαγιάννη Δανάη 2011 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 550 0 5 130 6 120 3 300 1 ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 13+ "ΑΝΕΞΑΡΤΗΣΙΑΣ" ΛΕΥΚΩΣΙΑ 28/09/2024

4 Honak Veronika 2008 Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 530 12 80 6 120 7 110 3 300 2 ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΚΥΠΕΛΛΟ Κ17 ΛΕΥΚΩΣΙΑ 19/10/2024

5 Στεφανίδου Γεωργία 2009 Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 500 5 130 7 110 8 100 5 260 3 ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΔΡΩΝ "ΓΙΑΝΝΗΣ ΧΑΤΖΗΑΡΑΠΗΣ" ΛΕΥΚΩΣΙΑ 14/12/2024

6 Κοτανίδου Ηλιάνα 2011 Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 380 13* 0 9 80 10 80 7 220 4 ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΝΕΑΝΙΔΩΝ Κ17 ΛΕΥΚΩΣΙΑ 18/01/2025

7 Αδάμου Νικολίνα 2009 Α.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 370 7 110 8 100 0 9 160

8 Ντουπέη Νάντικα-Άντρια 2011 Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 350 14* 0 3 150 14* 0 8 200

9 Χαραλάμπους Χρυσταλλένη 2009 Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 340 10 80 2 180 9 80 0

10 Korlyuchenko Katerina 2012 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 240 0 11 80 0 10 160

11 Λουκοπούλου Δανάη-Αθανασία 2010 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 240 0 10 80 0 12 160

12 Παναγή Ανδριάνα 2013 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 240 0 12 80 0 11 160

13 Agrassi Libi 2009 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 240 0 0 15* 0 6 240

14 Σεργίου Ξένια 2009 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 220 0 13* 0 12 80 13 140

15 Vaisero Mariia 2010 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 140 0 0 16* 0 14 140

16 Δημητριάδου Ελένη 2012 Α.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 0 0 14* 0 0 15* 0

17 Πιτσιλλίδου Ανδριάνα 2013 Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 0 0 15* 0 0 17* 0

18 Χρίστου Κωνσταντίνα 2011 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 0 0 0 0 16* 0

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ:

Η βαθμολογία των αθλητών είναι κυλιόμενη και αφορά τους 3 καλύτερους αγώνες από τους τελευταίους 4 αγώνες της κατηγορίας τους.

Όσοι αποκλείονται από τον πρώτο γύρο (πούλ) δεν θα βαθμολογούνται

1
4
21 1ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ

ΚΑΛΕΝΤΑΡΙ ΑΓΩΝΩΝ Κ1721 3



ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ
Πρόγραμμα παρακολούθησης αγώνων

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 2023-2024

Κατηγορία: Παμπαίδων Κ14

02/07/2024

2011 έως 2013

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ best 3

1 Μιχαήλ Ανδρέας-Ραφαήλ 2013 Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 360 15 70 3 150 26* 0 14 140

2 Εμμανουηλίδης Κωνσταντίνος 2013 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 300 0 2 180 0 17 120

3 Vladimirov Fedor 2012 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ ΑΞΙΑ 280 9 80 1 200 0 0

4 Διάκος Μάρκος-Νικόλαος 2011 Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 270 18* 0 3 150 24* 0 19 120

5 Κούτρος Κωνσταντίνος 2012 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ ΑΞΙΑ 210 11 80 5 130 0 20* 0

6 Σεργίου Κωνσταντίνος 2012 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 120 20* 0 6 120 0 22* 0

7 Ιωάννου Δημήτρης 2012 Α.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 110 22* 0 7 110 0 24* 0

8 Ιωαννίδης Αλφόνσο 2011 Α.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 0 21* 0 0 25* 0 21* 0

9 Στεφανίδης Παναγιώτης 2012 Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 0 0 0 0 0

10 Λαζάρου Ανδρέας 2012 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 0 0 8* 0 0 0

11 Ιωάννου Πάρης 2011 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 0 0 9* 0 0 0

12 Ευριπίδου Κωνσταντίνος 2011 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 0 0 0 0 23* 0

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ:
Η βαθμολογία των αθλητών είναι κυλιόμενη και αφορά τους 3 καλύτερους αγώνες από τους τελευταίους 4 αγώνες της κατηγορίας τους.
Όσοι αποκλείονται από τον πρώτο γύρο (πούλ) δεν θα βαθμολογούνται

Α/Α ΑΓΩΝΑΣ ΤΟΠΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
1 ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΔΡΩΝ "ΑΝΕΞΑΡΤΗΣΙΑΣ" ΛΕΥΚΩΣΙΑ 28/09/2024

ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ
4

ΚΑΛΕΝΤΑΡΙ ΑΓΩΝΩΝ Κ14

2

1
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ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ
Πρόγραμμα παρακολούθησης αγώνων

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 2023-2024

Κατηγορία: Παγκορασίδων K14

02/07/2024

2011 έως 2013

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ best 3

1 Εμμανουηλίδου Ελένη 2011 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 800 1 200 1 200 3 150 1 400

2 Παπαγιάννη Δανάη 2011 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 580 5 130 3 150 6 120 3 300 Α/Α ΑΓΩΝΑΣ ΤΟΠΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

3 Κοτανίδου Ηλιάνα 2011 Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 480 9 80 2 180 10 80 7 220 1 ΚΥΠΕΛΛΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ "ΑΝΕΞΑΡΤΗΣΙΑΣ" ΛΕΥΚΩΣΙΑ 28/09/2024

4 Ντουπέη Ναντίκα Αντρια 2011 Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 480 3 150 5 130 14* 0 8 200 2 ΚΥΠΕΛΛΟ ΝΕΑΝΙΔΩΝ Κ17 ΛΕΥΚΩΣΙΑ 19/10/2024

5 Korlyuchenko Katerina 2012 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 360 11 80 6 120 0 10 160 3 ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Κ14 ΛΕΥΚΩΣΙΑ 16/11/2024

6 Παναγή Ανδριάνα 2013 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 350 12 80 7 110 0 11 160 4 ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΝΕΑΝΙΔΩΝ Κ17 ΛΕΥΚΩΣΙΑ 18/01/2025

7 Δημητριάδου Ελένη 2012 Α.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 150 14* 0 3 150 0 15* 0

8 Πιτσιλλίδου Ανδριάνα 2013 Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 100 15* 0 8 100 0 17* 0

9 Πετρίδη Ηλιάνα 2012 Ο.Ξ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 0 0 9* 0 0 0

10 Χρίστου Κωνσταντίνα 2011 Σ.Ξ.ΛΕΜΕΣΟΥ 0 0 9* 0 0 16* 0

Ιωάννου

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ:

Η βαθμολογία των αθλητών είναι κυλιόμενη και αφορά τους 3 καλύτερους αγώνες από τους τελευταίους 4 αγώνες της κατηγορίας τους.

Όσοι αποκλείονται από τον πρώτο γύρο (πούλ) δεν θα βαθμολογούνται

ΚΑΛΕΝΤΑΡΙ ΑΓΩΝΩΝ Κ14

1 1 1

4
ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 2

1 2 3


